
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

      QUESTA SCUOLA E’ INTOLLERANTE VERSO QUALSIASI FORMA DI DISCRIMINAZIONE, DI BULLISMO E DI VIOLENZA FISICA, VERBALE O PSICOLOGICA 
 
 

                                        Lecce ( fa fede il protocollo) 

 

Oggetto:  Decreto annullamento  in autotutela contratto di lavoro T.D. docente MURRONE Carmen ai  

                sensi art. 21 della L.241/’90. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO     il D.M. n. 131 del 13/07/2007; 

VISTA     la necessità di procedere all’individuazione di un supplente per un posto di sostegno in 

organico di diritto,  resosi disponibile a seguito di assegnazione provvisoria dal 01/09/2018  presso 

Istituto Comprensivo di Lequile, della docente  Luperto Elisa, titolare presso questo Istituto; 

CONSIDERATO   che il posto di cui sopra rientra nella tipologia di posto disponibile e non vacante e 

disponibile, come - per mero errore materiale-  è stato considerato in fase di convocazione per 

l’individuazione di un supplente temporaneo e di stipula di contratto; 

VISTA     la procedura di reclutamento prot. N. 6438/U del 03/10/2018 a seguito della quale veniva 

individuata la docente MURRONE Carmen sul posto di cui sopra; 

VISTO     il contratto di lavoro prot. N.  6511/U del 05/10/2018 stipulato con la docente MURRONE 

Carmen con termine al 31/08/2019;  

VISTO      che in fase di controllo della procedura è emerso che il posto doveva essere coperto con 

supplenza temporanea al 30/06/2019, in quanto disponibile e non vacante e disponibile;  

RILEVATA  la necessità di procedere con la correzione dell’errore  e di annullare, in autotutela  il 

contratto stipulato al 31/08/2019 e di procedere con la stipula di un contratto con scadenza 30/06/2019; 

VISTO l’art. 21 nonies della l. 241/90 e l’interesse pubblico da tutelare attraverso l’annullamento in 

autotuela dell’atto emesso con prot. N6511/U; 

Tutto quanto premesso, 

DECRETA 

 

1) Di procedere secondo quanto previsto dalla L.241/’90 e s.s.m.m.i.i, in autotutela della Pubblica 

Amministrazione all’annullamento del contratto prot. N. 6511/U del 05/10/2018 stipulato con 

la docente MURRONE Carmen; 

2) Di procedere alla stipula di un nuovo contratto, che annulla e sostituisce il precedente,  dove la 

data inizio  rimane invariata al 05/10/2018 e la data di chiusura è modificata al 30/06/2019; 

3) Di pubblicare il presente atto sul Sito Web di questa Istituzione Scolastica. 

 

                                                                                                  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                       Dott.ssa  Bruna MORENA 
                                                                                                                                    Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

                                                                                                                                 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

       
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATO-FALCONE” 

Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE 

Tel. 0832-345717 fax 0832-346283 C.M. LEIC89100T 

C.F. 93099140753 e-mail: leic89100t@istruzione.it 

Pec: leic89100@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ammiratofalcone.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Figura 1 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATO-FALCONE” 

Via Raffaello Sanzio, 51 - LECCE 

Tel 0832- 345717 fax 0832/346283 C.M. LEIC89100T C.F. 93099140753 
e-mail : leic89100t@istruzione.it   pec : leic89100t@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ammirato-falcone.it 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  "AMMIRATO FALCONE" VIA R. SANZIO 51
C.F. 93099140753 C.M. LEIC89100T
aoo_leic89100t - ISTITUTO COMPRENSIVO - AMMIRATO - FALCONE

Prot. 0000161/U del 10/01/2019 17:23:16

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100@pec.istruzione.it

		2019-01-10T16:00:59+0000
	MORENA BRUNA




